
Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 881

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 16:06:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 4

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2023 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2023 09:30:00
Objeto:
Contratação da Empresa especializada na prestação de serviços de manutenção, conservação e
limpeza de áreas verde urbana (roçada), no município de Chavantes/SP.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2023 – RETIFICAÇÃO E
REDESIGNAÇÃO DE DATA 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção,
conservação e limpeza de áreas verde urbana (roçada), no município de Chavantes/SP. 
DATA E HORA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES: 17 de março de 2.023, às 09:30 horas.
DATA LIMITE PARA CADASTRAMENTO: até o dia 15 de março de 2023. LOCAL DA REALIZAÇÃO
DA SESSÃO PÚBLICA DA LICITAÇÃO: Prefeitura Municipal de Chavantes, Secretaria de
Administração, sala do Setor de Licitação, situada a Rua Dr. Altino Arantes, nº 464, Centro, na
Cidade de Chavantes - SP, às 09:30 horas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DO ENVELOPE PROPOSTA Baixar

24/04/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO DA HABILITAÇÃO Baixar

17/03/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02afe038e15fcddc6fd4620e4b996aaf.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebea764ea1c712c3dc5725fc5c0b50ef.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a9835e87d631a45369c148036aecdee.pdf


Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO II Baixar

14/02/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

31/01/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c55fee6a555839bf3483de95e2b42379.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead04021cc13c44b525b01005732f73e.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fb452a2f79fea4d02aebd61e289072.pdf

